C Testificata vidicata dicunt si litigans vidit legit vel audiuit
legi originale seriarum et nō p salutis vel si libri testium sunt reper-
ti apud eū Bar. et doc.in.d.auc.at qui semel in.v.col.ver.venio
ad quartā et ibi Bald.in pe.col.v.5.pone q; quis addo ang.in.d.
5.q; quia vno in.vj.col.in.v.nūc restat videre et sali.in.d.auc. qui se-
mel in vlti.colum.in.vij. et viij.5.Jo.an.in.c.ultra tertiam de testi.
Non si scunt a testibus quid deposuerint vel. velint depolare

et ibidem. Nec quando quis incepit legere et non perficit. bar-
to. et Bald. ibidem et Bal. in. l. in cimile. v. et no. ar. ss. de leg. p.
sumitur autem in dubio totum legisse qui legit unam regulam
testamenti vel instrumenti. Bal. in. l. per hanc. vii. col. v. ormo-
do. C. de temp. app. Item nec quando quis legit copiam sum-
ptam ex originali attestationum. vt. s. co. v. primo in. iii. col. cir-
ca prim. abi item si pars didicit testificanda a testibus et. nisi co-
pia sit manu eiusdem notarii. Joa. de imol. sin. in. l. f. ss. quoad.
test. ape. et. s. copia. v. viii. vbi melius. Item presumuntur didicis-
se apud quem sunt attestationes originales si sit homo soler. do-
cto. in. c. constitutus. de testi. et per Alex. consi. lxv. iii. parte. et in
s. duo fratres. xij. charta. de verb. ob. et in consi. cij. prima par-
te. et. s. v. scia. Bar. et Bald. in. d. auc. in. d. c. v. colum. in versi.
venio ad quartam ang. in. d. s. quia vero. ej. col. v. nunc restat
videre. Dau. 5 ca. consi. x. incipiente clarum est in iure in. ii. co-
lum. Itē quando sunt examinati parte presente et intelligēte.
Dau. de cast. in. l. minime. ss. de legi. et Datedsil. in no. ccceij.
Item si procurato: vel adiucatius legerit Bar. in. d. auc. ver.
no. q. dicit attestationes et no. in. d. s. q. vero. Non si discurrat
ang. ibidem et Lamf. vbi. s. v. viso de yno et Bart. in. d. auc. in
d. v. col. v. ii. si viderit legi.
Testes in cā appellationis an et q̄si p̄ducātur. s. v. testes in
cā appellationis per totum.
Testes ante publicationem p̄nt p̄duci millices. s. testium. p
ductio. v. xv.
Testium apertura non nocet vbi variatur modus agēdi. s
v. testium publicatio. v. viii.
Testes noui possunt examinari super orientibus ex eodez
facto si primi non fuerūt interrogati. Bald. in marg. v. articu-
li. versi. primo.
Testes super numerarij repulsi sunt admittendi si numera-
rij admissi non probauerūt. sed b̄ per beneficium restitutionis
in integ. ex clia generali. Bald. in marg. v. attestationes. v. fi. q
bene notent causidici. Capitolini qui prohibentur examinare
ultra. vii. testes super quolibet capitulo.
Testes super exceptione peremptionia an recipientur post
publicatas attestationes. in Spec. de excep. s. dicto. ver. sed nū-
quid attestat. et se. addo. Spe. in ii. de teste. s. latis utiliter. v. xxij
q. publicatis q. sic.
Testes ad probandum q. de mense aug. vna incipit matu-
rescere non possunt produci post publicatos testes qui deposue-
runt de tpe quo vna incipit maturescere qn̄ est articulatum tē-
pus mens. ang. Rota in deci. ij. alle qui obiunuit et. in deci. ber-
nar. de bisigneto.
Testes non producti in cā principali p̄nt produci in cā ap-
pellationis. Lard. in cle. i. vj. q. de teste.
Testes si infra terminuz nō sunt exaiati culpa producentis
qui nō fecit eos grauiari nō p̄nt post p̄dici idem si facto iudicis
q. tenetur index ad intercise. Lard. vbi supra. x. q.
Testes noui super nouis caplis ēt dependentibus a primis
nō possunt p̄duci post p̄i. attestationes qn̄ primi testes iurauerūt
dicere v̄itatē super tota cā. secus si simpliciter. Inno. et Anto. 6
but. in. c. fraternitatis. de teste. et Alex. in consi. lxj. ii. parte.
Testes noui an producantur in alia cā et instantia per suc-
cessorem singularem si pro parte accusatoris sui in alia cā fuerūt
examinati et publicati alij testes super eisdem capitulis Alex. cō-
si. viii. ij. parte vbi ponit an.
Testium publicato noccat successori singulari in alia instātia.
Estium reprobatio tria tñ p̄mitti. c. ex te
note. de test. Tde. de su. in. l. i. C. de
sen. q. p. eo qd̄ inger. profe. sed ang. in auc. de teste. s. si
dicatur in fi. dicit etiam quartam reprobationem cē
permittam et non ultra per no. in. c. p̄nitata. de teste. vide doc. in
d. c. licet. in summaris vero in quibus tractatur id qd̄ in alio in
dictio venit plene examinandū nūq̄ admititur reprobatio sm
abb. in. v. col. et ibi Bistr. et M̄ osti. in. c. veniens de teste. quos
refert L od. pon. in fin. v. testis. v. reprobatio ponēs exempluz
quando petuntur alimenta per filium a patre qui cā ē sumaria
post quam petitionem venit plene examinanda questio filatio-
nis. item ponit exemplum in tertio cōparente pro suo interesse
et sumatim ostendente de iure suo qd̄ post venit plene examinā-
dum. tu ēt vide Lamf. in. c. qm̄ contra. v. testes. v. adde prenū-
sis in ista materia. de pba. Bald. et doc. in. l. si quis in. iii. col. in
v. quero quor. p̄ductiones. C. de teste. dicit binam reprobationēz
permitti per. d. c. licet.
Testium persone possunt reprobari post didicita testificata
Bal. in auc. si dicatur. in fi. C. de teste. sed an dicta vide supra v.
pro. v. i. in. i. col. circa medium ibi itez ad reprobandum testes. et
Bal. in. d. auc. si dicatur ad fi. in v. sed quid de dict.